

S2LAB.DK ApS

Sprotoften 57, 3 th
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2016

Jens Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S2LAB.DK ApS
Sprotoften 57, 3 th
5800 Nyborg

Telefonnummer: 42756566
e-mailadresse: sarangan@sarangan.dk

CVR-nr: 35821422
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea
Bredgade 30
7400 Herning

Hovedaktivitet:

Webportaler

Udvikling i regnskabsåret:

Nedgang i opnået resultat, men dog et tilfredsstillende resultat.

Herning, den 30/10/2016

Direktion

Sarangan Thillayampalam
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomheden formidler salg af webportaler

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat udgør et overskud kr. 27.378,00, hvilket er tilfredsstillende.

Resultatfordeling:

Direktionen foreslår, at overskudet fordeles således:

Udbytte 0,00

Overført til egenkapitalen 27.378,00

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke derudover indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning, der øver væsentlig indflydelse af selskabets økonomiske stilling ved regnskabsårets udgang.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Der forventes en uændret indtjening på kr. 50.000,00 i det kommende år.

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat udgør et overskud på kr. 35.099,00 før skat, hvilket er tilfredsstillende.

Resultatfordeling:

Direktionen foreslår, at overskudet fordeles således:

Udbytte 0,00

Overført til egenkapitalen 27.378,00

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke derudover indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning, der øver væsentlig indflydelse af selskabets økonomiske stilling ved regnskabsårets udgang.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016:

Der forventes en uændret indtjening på kr. 50.000,00 i det kommende år.

Nørre Snede, den 30/10/2016

Direktion

Sarangan Thillayampalam
direktør

Bestyrelse

Sarangan Thillayampalam
direktør

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		138.891	259.532
Eksterne omkostninger		-99.510	-120.353
Bruttoresultat		39.381	139.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.283	-479
Resultat af ordinær primær drift		35.098	138.700
Andre finansielle indtægter		1	
Ordinært resultat før skat		35.099	138.700
Skat af årets resultat		-7.721	-32.594
Årets resultat		27.378	106.106
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			106.106
Overført resultat		27.378	-106.106
I alt		27.378	106.106

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.894	
Materielle anlægsaktiver i alt		9.894	
Anlægsaktiver i alt		9.894	
Tilgodehavende skat		4.257	586
Tilgodehavender i alt		4.257	586
Likvide beholdninger		240.814	219.280
Omsætningsaktiver i alt		245.071	219.866
Aktiver i alt		254.965	219.866

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre reserver		106.105	
Overført resultat		27.378	106.105
Egenkapital i alt		133.483	106.105
Skyldig selskabsskat		7.721	32.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.761	81.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.482	113.761
Gældsforpligtelser i alt		121.482	113.761
Passiver i alt		254.965	219.866